
Strzyżów, 25.07.2024 r. 
Zamawiający: 
Powiat Strzyżowski 
ul. Przecławczyka 15 
38-100 Strzyżów 
 
 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „ Rozbudowa budynków Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Frysztaku oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Strzyżowie”, znak: ZP.272.4.2024 

 
 

Informacja o pytaniach do SWZ 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), 
Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie: 
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę 
nie mniejszą niż: 

a) w części A: 2 000.000,00 zł (dwa miliony złotych) 
Przedkładając załączoną opinię bankową.. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SWZ:  
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie 
mniejszą niż: 
a) w części A: 2 000.000,00 zł (dwa miliony złotych), 
b) w części B:  4 000 000,00 zł (cztery miliony złotych). 
W przypadku ubiegania się przez Wykonawcę o udzielenie zamówienia w więcej niż jednej części, celem 
potwierdzenia spełniania warunku udziału w postępowaniu, Wykonawca musi wykazać, że posiada środki 
finansowe lub zdolność kredytową na minimalną kwotę odpowiadającą sumie kwot wymaganych dla 
poszczególnych części zamówienia, na które złożył ofertę. 
 
Zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym 
niż 5 dni, aktualnych na dzień złożenia, następujących podmiotowych środków dowodowych: 
a) informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość 
posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed jej złożeniem,(…). 
 
Przedłożony na wezwanie zamawiającego podmiotowy środek dowodowy o którym mowa powyżej 
powinien zawierć jednoznaczne zapisy potwierdzające, że Wykonawca spełnia warunek udziału 
w postępowaniu określony przez Zamawiającego, tzn., powinno z niego jednoznacznie wynikać, że 
Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę określoną przez Zamawiającego, 
przy czym Zmawiający zaznacza, że nie wymaga aby taka informacja nosiła cechy wiążącej decyzji 
kredytowej lub przyrzeczenia udzielenia kredytu. 
 
Pytanie 2 
Pytania do CZĘSƵCƵ  A zamówienia – Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 
we Frysztaku: 

 Proszę o kolorystykę oraz zestawienie okien i drzwi, 
 Proszę o podanie parametrów windy dla niepełnosprawnych. 

Pytania do CZĘSƵCƵ  B zamówienia - Rozbudowa budynku Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w 
Strzyżowie. 

 Proszę o podanie kolorystyki okien i drzwi 
 Proszę o szczegółowy projekt oraz zestawienie więźby dachowej. 



 Proszę o zamieszczenie projektu konstrukcyjnego. 
Odpowiedź: 

1. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania pliki zawierający: 
Zestawienie stolarki – CZĘŚĆ A zamówienia; 

2. Parametry stolarki okiennej i drzwiowej (dotyczy obydwu części zamówienia)  
 Okna PCV - kolor biały 
 Stolarka AL wewnętrzna i zewnętrzna kolor RAL 7035 
 Stolarka wewnętrzna drewniana kolor: buk, akacja, klon, jesion 

3. Parametry windy dla niepełnosprawnych – CZĘSƵCƵ  A zamówienia: 
Udźwig       630 kg/ 8 osób 
Wysokość nadszybia    3.55 m 
Głębokość podszybia    1.05 m 
Ilość przystanków    5 
Wysokość podnoszenia    12.37 m 
Przystanek ewakuacyjny  na poziomie "0" 
Zjazd pożarowy 
Dojazd po zaniknięciu napięcia 
Łączność awaryjna 
Napęd elektryczny 
Bez maszynowni 
Wciągarka bezreduktorowa 
Sterowanie  mikroprocesorowe 
Informacja głosowa w kabinie 
Wymiary szybu      1650 x 1750 mm 
Wymiary kabiny     1100 x 1400 x 2100 mm 
Drzwi teleskopowe dwupanelowe    900 x 2000mm 
Panel dyspozycji: 
Wykonany z blachy nierdzewnej, wyświetlacz TFT, przyciski podświetlane z grafiką Braille a: 
otwierania i zamykania drzwi, alarm, wentylator, oświetlenie awaryjne 2 h, sygnalizacja 
przeciążeniowa kabiny i nawiązania łączności z serwisem. 

4. Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania folder zawierający 
projekt konstrukcji i więźby dachowej: Konstrukcja i więźba - CZĘŚĆ B zamówienia. 

 
Pytanie 3 
Proszę o podanie specyfikacji (parametrów technicznych) tapet jakie należy ułożyć w poszczególnych 
pomieszczeniach w obu obiektach. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć winylową okleinę ścienną składająca się z wierzchniej warstwy winylu i 
podkładu z flizeliny zabezpieczonego powłoką. Tapeta wodoodporna i odporna na promieniowanie UV. 
Dopuszczona do stosowania w pomieszczeniach szkolnych, przedszkolnych i żłobkach. Dopuszczona do 
stosowania w pomieszczeniach sanitarnych. 
 
Pytanie 4 
Proszę o podanie parametrów technicznych windy, którą należy dostarczyć i zamontować w SOSW we 
Frysztaku. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2, pkt. 3. 
 
Pytanie 5 
Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki dla SOSW we Frysztaku. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie  2, pkt 1 i 2. 
 
Pytanie 6 
Proszę o informacje czy w okresie obowiązywania gwarancji koszty serwisu dostarczonych urządzeń 
(winda, centrale itp.) niezbędnych do utrzymania gwarancji leżą po stronie Wykonawcy? 
Odpowiedź: 
Jeżeli warunkiem utrzymania udzielonej przez Wykonawcę gwarancji jest odpowiednie serwisowanie  
dostarczonych urządzeń będących przedmiotem zamówienia, to koszt serwisu należy uwzględnić w cenie 
oferty. 
 



Pytanie 7 
W przedmiarze robót branży budowlanej dotyczących SOSW w Strzyżowie w poz. 40 należy wycenić 
drzwi aluminiowe EI30, podczas gdy w zestawieniu rys. 16 mowa o drzwiach stalowych. Proszę 
o potwierdzenie, że należy wycenić drzwi aluminiowe. 
Odpowiedź: 
Należy wycenić drzwi aluminiowe zgodnie z przedmiarem robót. 
 
Pytanie 8 
Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w wersji edytowalnej (np. XML lub ATH). 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje przedmiarami robót w formatach XML, ATH. Na stronie prowadzonego 
postępowania Zamawiający udostępnia przedmiary robót w  aktywnych/edytowalnych plikach *pdf. 
 
Pytanie 9 
Prosimy o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej dla zadania: Rozbudowa budynku SOSW 
we Frysztaku. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie  2, pkt 1 i 2. 
 
Pytanie 10 
Dot. Rozbudowa budynków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego we Frysztaku 
Bardzo proszę o informację na temat wymiarów poniższych pozycji (SOSW Frysztak - sanitarne): 

 127 d.1.7 KNR 2-17 0154-02 Analogia - klapa p.poż. obmiar = 14.000 szt. 
 129 d.1.7 KNR 2-17 0134-01 Przepustnice wielopłaszczyznowe stalowe, prostokątne, typ A do 

przewodów o obwodzie do 1800mm obmiar = 18.000 szt. 
 130 d.1.7 KNR 2-17 0138-03 Kratki wentylacyjne, typ N do przewodów stalowych i aluminiowych 

o obwodzie do 1400mm obmiar = 66.000 szt. 
 131 d.1.7 KNR 2-17 0154-02 Tłumiki akustyczne płytowe, prostokątne o obwodzie do 1800mm 

Odpowiedź: 
 127 d.1.7 KNR 2-17 0154-02 Analogia - klapa p.poż. obmiar = 14.000 szt 

Należy przyjąć klapy p.poż o napędzie sprężynowym i wyzwalaczem topikowym o wymiarach: 
600x300mm – 4szt 
400x250mm – 8szt 
fi 100mm – 2szt 

 
 129 d.1.7 KNR 2-17 0134-01 Przepustnice wielopłaszczyznowe stalowe, prostokątne, typ A do 

przewodów o obwodzie do 1800mm obmiar = 18.000 szt 
Należy przyjąć przepustnice wielopłaszczyznowe o wymiarach  
600x300mm – 6szt 
500x300mm – 4szt 
500x250mm – 4szt 
400x250mm – 4szt 

 
 130 d.1.7 KNR 2-17 0138-03 Kratki wentylacyjne, typ N do przewodów stalowych i aluminiowych 

o obwodzie do 1400mm obmiar = 66.000 szt 
Należy przyjąć kratki wentylacyjne aluminiowe w kolorze białym z podwójnym rzędem piór oraz 
przepustnicami o wymiarach 500x200mm 

 
 131 d.1.7 KNR 2-17 0154-02 Tłumiki akustyczne płytowe, prostokątne o obwodzie do 1800mm 

Należy przyjąć tłumiki o długości min. 1,5m zespolone z centralami wentylacyjnymi. Wymiary wg. 
doboru producenta centrali wentylacyjnej. 

 
Poszczególne wymiary klap i przepustnic należy wprowadzić w nakładach danej pozycji. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i powinny zostać uwzględnione w ofercie. 
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